Приложение №1
к протоколу заседания единой комиссии 

по оценке и сопоставлению заявок на участие в конкурсе

 №13(к)смр-0714
	Наименование участника
	Критерий 1 

Цена договора
	Критерий 2 

Срок выполнения работ
	Критерий 3 

Квалификация участников конкурса
	Итого
	Порядковый 

№

	
	Решение каждого 
члена комиссии
	Средне-арифм. балл
	Решение каждого 
члена комиссии
	Средне-арифм. балл
	Решение каждого 
члена комиссии
опыт работы
	Кадровый состав
	Материально-техническая база
	Средне-арифм. балл
	
	

	ООО ПМК-411 Связьстрой 
	Криницын Ю. В.- 55

Салтыков В. П. - 55
Коротких А. Г. – 55
Карпов К. А. - 55
Волкова Л. С. – 55
Морозов М. В. - 55
Прохоров Н. В. - 55
Лобанова О. В. – 55
	55
	Криницын Ю. В.- 9

Салтыков В. П. - 9
Коротких А. Г. – 9
Карпов К. А. - 9
Волкова Л. С. – 9
Морозов М. В. - 9
Прохоров Н. В. - 9
Лобанова О. В. -9
	9
	Криницын Ю. В.- 12

Салтыков В. П. - 12
Коротких А. Г. – 12
Карпов К. А. - 12
Волкова Л. С. – 12
Морозов М. В. - 12
Прохоров Н. В. - 12
Лобанова О. В. -12
	1
1

1

1

1

1

1

1

	5
5

5

5

5

5

5

5
	18
18

18

18

18

18

18

18


	82
	3

	ООО Вяткагазстрой

	Криницын Ю. В.- 60

Салтыков В. П. - 60
Коротких А. Г. – 60
Карпов К. А. - 60
Волкова Л. С. – 60
Морозов М. В. - 60
Прохоров Н. В. - 60
Лобанова О. В. -60
	60
	Криницын Ю. В.- 8

Салтыков В. П. - 8
Коротких А. Г. – 8
Карпов К. А. - 8
Волкова Л. С. – 8
Морозов М. В. - 8
Прохоров Н. В. - 8
Лобанова О. В. -8
	8
	Криницын Ю. В.- 9

Салтыков В. П. - 9
Коротких А. Г. – 9
Карпов К. А. - 9
Волкова Л. С. – 9
Морозов М. В. - 9
Прохоров Н. В. - 9
Лобанова О. В. -9
	1
1

1

1

1

1

1

1


	5
5

5

5

5

5

5

5
	15
15

15

15

15

15

15

15
	83
	2

	ОАО Газпром газораспределение Киров
	Криницын Ю. В.- 50

Салтыков В. П. - 50
Коротких А. Г. – 50
Карпов К. А. - 50
Волкова Л. С. – 50
Морозов М. В. - 50
Прохоров Н. В. - 50
Лобанова О. В. -50
	50
	Криницын Ю. В.- 10

Салтыков В. П. - 10
Коротких А. Г. – 10
Карпов К. А. - 10
Волкова Л. С. – 10
Морозов М. В. - 10
Прохоров Н. В. - 10
Лобанова О. В. -10
	10
	Криницын Ю. В.- 15

Салтыков В. П. - 15
Коротких А. Г. – 15
Карпов К. А. - 15
Волкова Л. С. – 15
Морозов М. В. - 15
Прохоров Н. В. - 15
Лобанова О. В. -15
	10
10
10

10

10

10

10

10
	5
5

5

5

5

5

5

5
	30
30

30

30

30

30

30

30


	90
	1


	Председатель комиссии
	________________
	Криницын Юрий Викторович 

	Члены комиссии
	_________________


	Коротких Андрей Геннадьевич



	
	________________ 
	Волкова Лариса Сергеевна

	Секретарь комиссии
	________________

________________

________________ 
	Морозов Михаил Владимирович

Прохоров Николай Вячеславович

Лобанова Ольга Валерьевна


